
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 13-14

  Дата и время проведения   16 октября 2025 14:00   Место проведения   УниЛига-Арена

  СШ Текстильщик 13-14   Фаворит 13-14

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гарифуллин Дмитрий
Ерофеев Сергей
Загора Никита
Золотарев Иван
Козляев Леонид
Комаров Иван
Коржавин Дмитрий
Кудаков Константин
Курков Максим
Кутумов Константин
Лебедев Иван
Леднев Никита
Москвичев Артем
Полянин Богдан
Разумов Владислав
Сабитов Камиль
Семёнов Тимофей
Столбунов Семён
Чебенёв Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бажан Михаил
Бочкин Максим
Клюхин Михаил
Корнев Иван
Кротов Семен
Крючков Максим
Марцинкевич Максим
Морозов Арсений
Мухамадеев Алмаз
Нестеров Егор
Перекатов Мирон
Полянский Максим
Сергеев Иван
Чуреев Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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